PORTARIA Nº051/2004

EMENTA:  Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipais e da outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 065/94 de abril de 1994.

RESOLVE:

Conceder Férias regulamentares a Servidores Municipais conforme abaixo:

NOME:

PERÍODO AQUISITIVO
   PERÍODO DE GOZO

ADÃO NUNES

01/03/2003
29/02/2004
04/05/2004  02/06/2004

ÁLVARO LUIZ DE PIERI

01/04/2003
31/03/2004
10/05/2004  08/06/2004

AMELIA DA SILVA MOURA

01/04/2003
31/03/2004
03/05/2004  01/06/2004

ANA DORIGON VIEIRA

03/03/2003
02/03/2004
03/05/2004  01/06/2004

ANTONIO MARQUES

25/02/2003
24/02/2004
03/05/2004  22/05/2004

AUGUSTINHO SCHMITZ

01/04/2003
31/03/2004
03/05/2004  01/06/2004

CAROLINA S L BATISTERO

01/04/2003
31/03/2004
03/05/2004  01/06/2004

DOLORES M D BORGUEZAN
05/05/2003
04/05/2004
03/05/2004  01/06/2004

EDSON BONETTI

01/02/2003
31/01/2004
03/05/2004  01/06/2004

JORGE ANTONIO DIAS

01/04/2003
31/03/2004
03/05/2004  01/06/2004

JOSE SERAFIM GONÇALVES
01/04/2003
31/03/2004
03/05/2004  01/06/2004

JUREMA DO PILAR

12/04/2003
11/04/2004
03/05/2004  22/05/2004

LUCIO SOETHE

01/04/2003
31/03/2004
01/05/2004  30/05/2004

MARLEI SALETE TOSATTI

02/01/2003
01/01/2004
07/05/2004  05/06/2004

MARLI SCHARF COSTA

01/01/2003
31/12/2003
03/05/2004  01/06/2004

MILTON DE M MOURA

01/04/2003
31/03/2004
03/05/2004  01/06/2004

NILO J C MELHORANÇA

01/04/2003
31/03/2004
03/05/2004  01/06/2004

NILSON GIRARDI

25/02/2003
24/02/2004
19/05/2004  07/06/2004

OLACIR FERREIRA

01/04/2003
31/03/2004
03/05/2004  01/06/2004

PEDRO STANG

01/04/2003
31/03/2004
10/05/2004  08/06/2004

REGIANE A  REICHEMBACK
01/04/2003
31/03/2004
03/05/2004  01/06/2004

ROSANGELA A WARMLING
01/01/2003
31/12/2003
03/05/2004  01/06/2004

ROSEMERI A HERCULANO

01/01/2003
31/12/2003
03/05/2004  01/06/2004

VALDIR A DA COSTA

01/04/2003
31/03/2004
03/05/2004  01/06/2004

VALERI CROZETA

01/04/2003
31/03/2004
03/05/2004  22/05/2004

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, em  28 Maio 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal